
1 
 

 

 

Uchwała Nr 203/1362/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 5 października 2022 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.09.2022r. znak: 

85/18.3122.2.224.2022.ZW oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 

Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

852   Pomoc społeczna  29 315,00   

 85202  Domy pomocy społecznej 29 315,00   Zmniejszenie o kwotę 29 315,-

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

30.09.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.224.2022.ZW z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności 

bieżącej Domu Pomocy 

Społecznej w Irenie 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

29 315,00  

   Razem dochody 29 315,00    

 

 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 77 600,00 77 600,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 77 600,00 77 600,00 Zmiana kwalifikacji wydatków 

ZDP z bieżących na majątkowe 

o kwotę 77 600,- dotycząca 

zadań: 

- „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1015R Jamnica 

– Zbydniów w zakresie budowy 

chodnika w m. Zbydniów”  

                                 – 18 600,- 

- „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1013R 

Zbydniów – Turbia w zakresie 

budowy chodnika i przebudowy 

części jezdni w m. Majdan 

Zbydniowski”           – 29 700,- 

- „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1013R 

Zbydniów –Turbia w zakresie 

budowy chodnika w m. Wólka 

Turebska”                  – 29 300,- 

  4270 Zakup usług remontowych 77 600,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 77 600,00 



2 
 

750   Administracja publiczna 7 190,00 25 486,90  

 75020   Starostwa powiatowe 7 190,00 25 486,90 Przeniesienie w planie 

wydatków majątkowych w 

wyniku przetargu, poprzez: 

- zwiększenie o kwotę 3 200,- 

na zadaniu pn. „Zakup 

urządzeń biurowych, 

komputerów, klimatyzatorów”  

- zmniejszenie o kwotę 3 200,- 

na zadaniu pn. „Adaptację 

pomieszczeń I, II i IV piętra 

urzędu” 

    

Zmiany w planie wydatków                             

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi  z realizacji 

zadań jednostek, w tym: 

1. Starostwo 

- zwiększenie o kwotę 

                                18 296,90 

2. ZDP 

- zmniejszenie o kwotę 3 990,- 

- zwiększenie o kwotę 3 990,- 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 1 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 990,00  

  
4210 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00  

  4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 

 18 296,90 

  4430 Różne opłaty i składki  190,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

3 200,00  

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 3 200,00 

758   Różne rozliczenia 18 296,90   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 18 296,90  Zmniejszenie rezerwy ogólnej o 

kwotę 18 296,90 w celu 

zabezpieczenia środków na 

podróże służbowe zagraniczne 

  4810 Rezerwy 18 296,90  

801   Oświata i wychowanie 13 530,00 13 530,00  

 80195  Pozostała działalność 13 530,00 13 530,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z 

potrzebami wynikającymi  z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę 13 530,- 

- zwiększenie o kwotę 13 530,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

13 530,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  13 530,00 

852   Pomoc społeczna  29 315,00   

 85202  Domy pomocy społecznej 29 315,00   Zmniejszenie dotacji dla Domu 

Pomocy Społecznej w Irenie o 

kwotę 29 315,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

30.09.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.224.2022.ZW z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności 

bieżącej  

  2580 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

29 315,00  



3 
 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

24 000,00 24 000,00  

 85416  Pomoc materialna                      

dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

24 000,00 24 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków z przeznaczeniem           

na wypłatę dla uczniów 

stypendiów przyznanych 

uchwałą Nr 202/1354/2022 

Zarządu Powiatu z dnia 30 

września 2022 roku, poprzez: 

1) zmniejszenie w planie  

     finansowym Starostwa      

     Powiatowego o kwotę  

      24 000,- 

2) zwiększenie o kwotę                           

    24 000,- z tego: 

    ZS Nr 1        -    1 600,- 

    ZS Nr 2        -    5 600,-                

    ZS Nr 3        -    1 600,-     

    I LO             -  14 400,- 

    CEZ              -      800,-   

  3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 24 000,00 

   Razem wydatki 169 931,90 140 616,90  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 
Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 
     (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


